



Popis:	Nezadáno
Složení:	arašídý lóupané pražené, jádra mandlí pražená, jádra kešu pražená, rozinky obří tmavé, klikva, kustovnice, višně, pistácie lóupané pražené , cukr, slunečnicový olej, fruktózový sirup, koncentrát z citronového džusu, konzervant: oxid siřičitý.
Alergeny:	Suché skořápkové plody, SO2, Podzemnice. Může obsahovat stopy skořápkových plodů a sezamu

Detail balení

Číslo produktu	
177301010020016020	
EAN jednotky	EAN kartonu
8594002074012	8594002074029
Jednotek v kartonu	Kartony na vrstvě
16	10
Vrstvy na paletě	Jednotek na paletě
5	800
Výška palety	Typ kartonu
130.0cm	Unprinted corrugated box

Nutriční hodnoty

Energie kJ	1607.0 kJ
Energie kcal	384.0 kcal
Tuky	30.0 g
- Z toho nasycené mastné kyseliny	3.8 g

Sacharidy	23.0 g
- Z toho cukry	10.0 g
Bílkoviny	13.0 g
Sůl	0.0 g